

# Årsredovisning

---

## *After Six AB*

556645-1224

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Magnus Karlsson  
2023-01-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är tillverkning och uthyrning av brud- och festkläder, skrädderi samt konsultation inom området. Bolaget utför även uppdrag med dekorationer i samband med bröllop och fester och bedriver försäljning av accessoarer. Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har en väldigt begränsad verksamhet med ett fåtal sömnadsuppdrag under året.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	9	2		
Resultat efter finansiella poster	-2	-12	-15	-21
Soliditet %	-323	-320	-267	-223

Nettoomsättningen är liksom föregående år väldigt begränsad men har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år till följd av ett större uppdrag under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-385 420	-11 994	-297 414
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-11 994	11 994	0
- Årets resultat			-2 494	-2 494
- Belopp vid årets utgång	100 000	-397 414	-2 494	-299 908

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-397 414
Årets resultat	-2 494
<i>Summa</i>	<i>-399 908</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-399 908
<i>Summa</i>	<i>-399 908</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	8 800	2 160
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>8 800</b>	<b>2 160</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-2 554	-2 633
Övriga externa kostnader	-1 450	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 972	-11 301
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-10 976</b>	<b>-13 934</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 176</b>	<b>-11 774</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-318	-220
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-318</b>	<b>-220</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 494</b>	<b>-11 994</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-2 494</b>	<b>-11 994</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2 494</b>	<b>-11 994</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	6 972
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	6 972
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>6 972</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		82 583	85 137
<i>Summa varulager m.m.</i>		82 583	85 137
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 324	774
<i>Summa kassa och bank</i>		10 324	774
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>92 907</b>	<b>85 911</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>92 907</b>	<b>92 883</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-397 414	-385 420
Årets resultat	-2 494	-11 994
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-399 908	-397 414
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-299 908</b>	<b>-297 414</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	3 387 496	387 496
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>387 496</b>	<b>387 496</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	980	980
Övriga skulder	4 339	1 821
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 319</b>	<b>2 801</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>92 907</b>	<b>92 883</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

3-5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	152 681	152 681
Utgående anskaffningsvärden	152 681	152 681
Ingående avskrivningar	-145 709	-134 408
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 972	-11 301
Utgående avskrivningar	-152 681	-145 709
Redovisat värde	0	6 972

### Not 3 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	387 496	387 496

## UNDERSKRIFTER

Uppsala, dag enligt vår elektroniska underskrift

*Elisabeth Karlsson*  
Elisabeth Karlsson  
Verkställande direktör  
2023-01-30

*Magnus Karlsson*  
Magnus Karlsson  
Styrelseordförande  
2023-01-30